
Ackumulerat, samlat, hittills under året

Detta är kontonumren, från kontoplanen

Detta är vad resp kontonummer heter
Den valda perioden 

Kan vara månad, vecka eller dag

Dessa är kostnader som  är rörliga, tex varuinköp, underentreprenörer etc

Bruttovinsten anger hur mycket det "finns kvar" för att täcka verksamhetens andra kostnader

Jämförelsekolumn, kan också var budget

Övriga externa kostnader är vanligtvis lite mer "fasta" i sin  karaktär och hör inte ihop med försäljningen, det är mer 
kostnader som ska täckas oavsett hur stor eller liten försäljningen är. De är inte relaterade till en särskild produkt eller ett
särskilt projekt
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Kostnad för löner och personal

Avskrivningar är investeringar som
har en längre ekonomiskt värde än 1
år, dessa "skrivs av" så att de belastar  
resultatet jämnt över vanligen 5 år. 
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Bruttoresultat, där kan du få fram en bruttomarginal som syftar till att visa hur stor del av din
försäljning som är kvar efter kostnader i form av t ex varuinköp. 
Rörelseresultat, kan ge dig rörelsemarginal dvs hur stor del av försäljningsintäkterna som är kvar
innan räntor och skatt betalas. 
Resultat efter finansiella poster, visar det resultat som ska beskattas
Resultat efter skatt, det som blir kvar och läggs in i balansräkningens eget kapital, dvs bygger ditt
bolag. 

Att tänka på när du tar ut en resultatrapport

Vilken period vill du titta på? 
Om du i mars tar ut en för hela året kommer kolumnerna "perioden" och "ackumulerat" visa samma sak
och jämförelsekolumnen för föregående år kommer att visa hela året innan, samma sak händer även om
du jämför mot t ex budget. Var noggrann i att sätta exakta datum som du vill se resultatet för. Läser du
någon annans resultatrapport, titta på vilka datum den speglar. 

Det finns fyra resultatbegrepp, vilka syftar till att kunna beräkna t ex nyckeltal och kunna utläsa saker
från resultaträkningen. 

1.

2.

3.
4.

När året är slut ska resultatet finnas här och rubriken längst ner är 0, innan resultatet är bokfört blir det tvärtom, 
årets resultat kommer att vara 0 och i  "beräknat resultat" finns resultatet presenterat.  

Skatten bokförs och blir synlig först när resultatet är helt klart

Varför står det minus på 8999 - årets resultat - det var ju en vinst!?
Lugn i ballongen - det är en bokföringsgrej. För att vi ska kunna "få bort" resultatet från året och tippa in
det i Balansräkningen behöver vi helt enkelt fingera resultatet som en kostnad och sedan boka kostnaden
till Balansräkningens egna kapital. om 8999 visar minus är det bra. om det visar plus behövs åtgärder,
logiskt eller hur? 

Så länge det inte är bokfört som årets resultat (dvs inte finns på konto 8999) kommer det att följa vår
normala logik, plus är bra, minus är obra. 
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